
Chlapecké kroksy (rekreační obuv) CROCS-Classic Spray Camo Clog K black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
30/31 793099 196265236787 2 ks
32/33 793100 196265236794 3+
33/34 793101 196265236800 3+
34/35 793102 196265236817 3+
36/37 793103 196265236824 3+
37/38 793104 196265236831 3+
38/39 793105 196265236848 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1239.999999 Kč s DPH

Popis

Chlapecké kroksy značky Crocs. Značkové kroksy jsou navrženy v maskáčovém designu. Maskáčový vzor je velmi
oblíbený. Kroxy pro kluky jsou nice to have obuví, kterou přitáhne pozornost na první pohled. Silnou stránkou je
Croslite materiál, který zamezuje pocení a není zdraví škodlivý.

Crocs obuv je lehká a vodě odolná. Navíc také rychle schne. Chlapecké sandály mají otvory na přední straně, které
se postarají o velmi dobrou ventilaci vzduchu. Sandale Crocs mají otočný popruh v oblasti paty. Maskáčové Crocsy
jsou dobrými společníky na dovolenou, na výlety, na zahradu a volný čas.

Detaily produktu:

Maskáčový vzor
Snadno se čistí a rychle schnou
Ventilační otvory pro lepší prodyšnost
Vodě odolné
Zápachu odolné, snadno se čistí a rychle schnou
Plně tvarovaný svršek Croslite™ pro snadné pohodlí
Vložky vytvářejí pocit podobný masáži
Otočný řemínek na patě pro bezpečnější uchycení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


